
 
 

OFERTA 10-DNIOWEJ WYCIECZKI KRAJOZNAWCZEJ 
„Tam, gdzie piwo i golonka smakują najlepiej” 

PILZNO, SZUMAVA I LAS BAWARSKI,  
SALZBURG, MONACHIUM, ALPY BAWARSKIE 

Termin: 3/4-13/14 VI 2026 r.  

Cena wycieczki: 3900,- zł/osobę (kalkulacja na 50 uczestników) 
 

 
 

  

Program wycieczki: 

3/4 VI  Przejazd do Jeleniej Góry pociągiem nocnym IC BALTIC EXPRESS z Gdyni Gł. (o.21:57). O godz. 6:45 przyjazd do Jeleniej 
Góry, przesiadanie do wynajętego autokaru. Około godz. 7:00 śniadanie tranzytowe  w jednym z hoteli Szklarskiej 
Porębie, po czym wjazd do Czech – przejazd przez Tanvald i Pragę do Pilzna.  Na miejscu zwiedzanie z przewodnikiem 
pivovaru „Gambrinus”, będącego obecnie częścią największego na świecie browaru „Pilsner Urquell” (w ramach 
zwiedzania degustacja piwa bez ograniczeń).  Przed wieczorem przyjazd  
do położonego w zachodniej części Szumavy kurortu Żelezna Ruda, zakwaterowanie w hotelu**** zlokalizowanym  
w centrum miasteczka. Wieczorem obiadokolacja i ewentualny spacer po miasteczku; nocleg. 

 

  5 VI   Śniadanie. Wyjazd autokarem na objazdówkę po Parku Narodowym Szumawa. Dojazd do pobliskiego kurortu Szpiczak, 
do m. Hofmanky, na południowym stoku grzbietu góry Pancerz, skąd piesze wejście na pobliski szczyt góry (1234 m 
n.p.m.) z pięknym widokiem na Szumawę i Las Bawarski. Następnie przejazd przez dziewicze ostępy Parku  
do uroczyska Antygl, klimatyczny spacer wzdłuż doliny rzeki Vydry brzegiem kanału do spławiania drewna.  
W miejscowości Modrava, stanowiącej jedno z centrów wypadowych PN, czas wolny i możliwość odwiedzenia 
lokalnego pivovaru oraz posilenia się. Wieczorem powrót do hotelu w Železnej Rudzie. Obiadokolacja; nocleg. 

 

  6 VI  Śniadanie. Wyjazd autokarem na objazdówkę po Lesie Bawarskim. Wizyta w malowniczym miasteczku Bodenmais, 
spacer brzegiem malowniczego Jeziora Wielkojaworskiego, wjazd kolejką linową (gondole)  
na górę Wielki Jawor/Grosser Arber (1456 m n.p.m.) - najwyższy szczyt Lasu Bawarskiego. W trakcie powrotu wizyta  
w Bayerisch Eisenstein (bawarskiej części Železnej Rudy), możliwość zwiedzenia historycznego granicznego dworca 
kolejowego. Wieczorem powrót do hotelu w Železnej Rudzie. Obiadokolacja; nocleg. 

 

  7 VI Śniadanie, po którym czas wolny. Możliwość spacerów po Żeleznej Rudzie, odwiedzenia Muzeum Motoryzacji  
lub (przy dobrej pogodzie) plażowania nad pobliskim zalewem Żabaky. Dla chętnych wycieczka piesza do Diabelskiego 
Jeziorka – jednego z piękniejszych jezior polodowcowych na Szumawie. Późnym popołudniem obiadokolacja; nocleg. 

 

  8 VI  Po wczesnym śniadaniu wyjazd autokarem w kierunku Alp Salzburskich. Przed południem przyjazd do Salzburga  
– czwartego co do wielkości miasta Austrii. Spotkanie z przewodnikiem i spacer po urokliwym Starym Mieście (w tym 
pałac i ogrody Mirabell, 2 domy Mozarta) oraz wjazd kolejką linowo-terenową na Twierdzę Hohensalzburg.   
Po zwiedzaniu czas wolny, po którym późnym popołudniem przejazd na stronę bawarską do hotelu*** 
zlokalizowanego w pobliskiej miejscowości Piding u podnóża Alp. Zakwaterowanie, obiadokolacja; nocleg. 

 

  9 VI  Śniadanie. Wyjazd autokarem w głąb Alp do kurortu Berchtesgaden, malowniczo położonego w alpejskiej dolinie. 
Dojazd nad Jezioro Królewskie – najwyżej położone jezioro Alp, rejs po jeziorze malowniczym fiordem z piękną 
panoramą Alp, do położonego pod wschodnim stokiem góry Watzmann kościółka Św. Bartłomieja (i z powrotem). 
Następnie przejazd do górskiej miejscowości Obersalzberg, w której przed II wojną światową powstały koszary armii 
hitlerowskiej wraz z kwaterą jej wodza. Stamtąd wjazd specjalną wahadłową linią autobusową na górę Kehlstein (Orle 
Gniazdo) do budynku Herbaciarni, która była prezentem darowanym w 1938 r. przez NSDAP na 50. urodziny Hitlera. 
Po zjeździe do Obersalzbergu, dojazd autokarem na niesamowitą trasę widokową „Panorama Roβfeld”, na wysokość 
1600 m n.p.m., następnie Wieczorem powrót do hotelu w Piding na obiadokolację. Nocleg. 

 

10 VI Śniadanie, po którym wykwaterowanie z hotelu i wyjazd autokarem do Monachium - stolicy Bawarii. Na miejscu 
spotkanie z przewodnikiem, objazd miasta autokarem, wizyta w zespole pałacowo-parkowym Nymphenburg, po czym 
dojazd do centrum na piesze zwiedzanie Starego Miasta: Marienplatz i ważniejszych zabytków. Po zwiedzaniu czas 
wolny, możliwość grupowej wizyty w Hofbräuhaus – najstarszym i jednym z największych ogrodów piwnych 
Monachium. Późnym popołudniem obiadokolacja i przejazd do hotelu sieci IBIS budget na przedmieściu Monachium. 
Zakwaterowanie; nocleg. 
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11 VI  Śniadanie. Wyjazd autokarem z przewodnikiem w okolice podalpejskiego miasteczka Füssen, na wycieczkę szlakiem 

zamków króla Ludwika II Bawarskiego. Zwiedzanie znanego z filmów Disney’a zamku Neuschwanstein oraz pobliskiej 
rezydencji Hohenschwangau (z zewnątrz). Po południu przejazd na stronę austriacką na teren północnego Tyrolu, 
gdzie wizyta na najdłuższym pieszym moście wiszącym Austrii – Highline 179. Przeprawa ma długość 403 m,  
a przerzucona została nad doliną na wys. 114 m. Wieczorem powrót do hotelu w Monachium. Obiadokolacja; nocleg. 

 
12 VI  Śniadanie. Dojazd autokarem na dworzec kolejowy w Garmisch-Partenkirchen (Ga-Pa), skąd wyjazd na niesamowitą 

wycieczkę kolejkami górskimi na najwyższą górę Alp Bawarskich – Zugspitze (2962 m n.p.m.). Z Ga-Pa najpierw 
przejazd elektryczną kolejką częściowo zębatą (na końcowym odcinku w tunelu wykutym w skale) na lodowiec 
Zugspitzplatte. Dalszy przejazd kolejką gondolową na szczyt góry, gdzie czas wolny i możliwość podziwiania panoramy 
Alp z kilku punktów widokowych oraz posilenia się w jednym z kilku tamtejszych schronisk turystycznych.  
W drodze powrotnej widokowy zjazd kolejką linową wysokogórską wzdłuż północnej grani Zugspitze, w rejon Jeziora 
Eibsee. Po południu powrót do Ga-Pa i dojazd w rejon olimpijskiej skoczni narciarskiej, skąd piesza wycieczka 
bajkowym skalistym wąwozem rzeki Partnach. Wieczorem powrót do hotelu w Monachium. Obiadokolacja; nocleg. 

 
13 VI  Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i wyjazd autokarem w drogę powrotną autostradami przez Bawarię i Czechy. 

Po wjeździe do Polski, obiadokolacja tranzytowa w jednym z hoteli w Szklarskiej Porębie.  Wieczorem przyjazd  
na dworzec w Jeleniej Górze, skąd o godz. 21:05 dalsza podróż pociągiem IC KARKONOSZE / BALTIC EXPRESS do Gdyni 
Gł. (przyj.: 14 VI, godz. 6:00). 

 

 
Cena zawiera: 
- przejazd autokarem o wysokim standardzie na trasie wg programu; 
- 9  noclegów w hotelach*/***/**** - pokoje 2-, 3-os., 4-os.  

z łazienkami i WC; 
- wyżywienie HB w hotelach: 9 obiadokolacji, 9 śniadań, dodatkowe  

śniadanie tranzytowe na dojeździe i obiadokolacja na powrocie; 
- opiekę pilota z dobrą znajomością terenu na całej trasie; 
- podstawowe ubezpieczenie zagraniczne NNW i KL (Signal Iduna PL); 
- opłaty drogowe, wjazdowe do miast oraz parkingowe; 
- obsługę przewodników w jęz. polskim: Salzburg, Monachium, zamki 

Ludwika II;  
- obowiązkową składkę na TFG i TFP w kwocie 4,- zł/os. 
 
 

Uwagi: 
- uczestnicy powinni posiadać ważne dowody   osobiste  

lub paszporty; 
- oferta nie obejmuje kosztów przejazdu pociągami IC w rel.  

do/z Jeleniej Góry; 
- kalkulacja ceny została dokonana dla 50 uczestników  

(przy mniejszej ilości osób cena wycieczki może wzrosnąć);  
- jeżeli kurs € trwale przekroczy poziom 4,30 zł, całkowita cena 

wycieczki może nieznacznie wzrosnąć. 
 

 

 

Dodatkowe opłaty: bilety wstępów i przejazdy kolejkami górskimi na terenie Niemiec, Austrii i Czech – ok. 200,-€  
i 300,-Kč /os. (zbiórka przez pilota na wycieczce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARK’TUR 
81-166 Gdynia, ul. Podgórska 3B/4 

NIP: 554-110-32-40  

Konto: 03 1500 1360 1213 6005 0790 0000 

Wpis do ROTiPT nr 585 – Marsz. Woj. Pom. 

Marek Ostrowski – właściciel 

tel.: (+48) 601 663 991 

email: marek@marktur.pl 

Strona firmy: www.marktur.pl 
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